Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 07 de julho de 2025.

CIRCULAR Nº590/2025 - CAF

ASSUNTO: Atualização do Anexo 2 – Manutenção e Pequenos Reparos

Prezado (a) Supervisor de Ensino

Prezado(a) Diretor(a) de Escola

Prezado (a) Gerente de Organização Escolar,

O Dirigente Regional de Ensino, no exercício de suas atribuições legais, vem,

por meio deste, informar que que o CEPLAE e a FDE disponibilizaram nova versão

do Anexo 02 – Manutenção e pequenos reparos, com vigência a partir de

01/07/2025.

Disponibilizamos abaixo o link para a nova versão, que também está sendo

divulgada no Mural da SED. Lembramos que a versão anterior (vigente a partir de

01/05/2025) teve sua validade expirada em 30/06/2025.Segue abaixo o link para

preenchimento da planilha:

https://drive.google.com/file/d/1lqf6idUzUJNKTuajxKGgYBr0FV81jhLx/view

?usp=sharing

Para mais informações, a equipe do Centro de Administração, Finanças

e Infraestrutura está à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

KLEBER APARECIDO GUARNIERI ALVES

RG.33.061.011-9

Dirigente Regional de Ensino (Substituto)

https://drive.google.com/file/d/1lqf6idUzUJNKTuajxKGgYBr0FV81jhLx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lqf6idUzUJNKTuajxKGgYBr0FV81jhLx/view?usp=sharing